
 
 

 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY ZA PLNĚNÍ SMLOUVY 
v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01  Litvínov      
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová 
 
Název veřejné zakázky:  Stavební úpravy sportovišť na území města Litvínova 

část 2 -Sportoviště U Zámeckého parku – u úřadu práce  
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 ZZVZ 
Systémové č. na profilu zadavatele:  P20V00000079 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2020-032782 
Zveřejnění ve VVZ:  18.09.2021, formulář CZ03 – Oznámení o výsledku podlimitního 

zadávacího řízení 
 
I. Předmět veřejné zakázky  

Veřejná zakázka byla rozdělena na 4 části. Jedná se o stavební úpravy současných sportovních ploch (hřišť na 
míčové hry) doplněných plochami pro dětská hřiště ve čtyřech lokalitách nacházejících se v různých částech 
města Litvínova. Projektová dokumentace je společná pro celou veřejnou zakázku, jednotlivé části zakázky jsou 
zde však rozděleny na čtyři stavební objekty podle jednotlivých stanovišť, v návaznosti na rozdělení veřejné 
zakázky na jednotlivé části. 
 

  část 2 -Sportoviště U Zámeckého parku – u úřadu práce: 
Plocha stávajícího betonového hřiště bude opatřena novým povrchem z recyklované technické gumy a vrchní 
nášlapné vrstvy z EPDM probarveného granulátu, hřiště bude doplněno souvisejícím sportovním 
příslušenstvím pro volejbal, nohejbal a hokejbal.  Celé hřiště bude oploceno ochrannými sítěmi, částečně 
budou využity sloupky stávajícího oplocení vč. stávající vstupní jednokřídlé branky a stávající vstupní 
dvoukřídlé brány. Nově bude instalována vstupní branka v jižní části oplocení.  
Současné prvky vybavení dětského hřiště budou demontovány, aby mohly být dále využity jinde. Nově bude 
vybudováno jedno plošné dětské hřiště s dětskými motivy s povrchem z EPDM probarveného granulátu a 
jedno 3D hřiště s povrchem z EPDM granulátu s herními prvky a dětskými motivy vyvýšené nad okolní terén 
do výše cca 1,6 m. 
V blízkosti sportoviště budou umístěny nové parkové lavičky a odpadkové koše. 

 
II. Údaje o zhotoviteli 
Zhotovitel:     R-test s.r.o. 
Sídlo:     Litvínov - Horní Litvínov, Mezibořská 764, PSČ 43601 
IČ:      28705734 
 
III. Výše skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy č. KT/11215/20 uzavřené dne 

28.08.2020 za plnění celého předmětu veřejné zakázky činila:  
 

2.577.665,67 Kč bez DPH / 3.118.975,46 Kč vč. DPH 
 
IV.  V průběhu realizace akce došlo k nepodstatným změnám závazku ze smlouvy ve 

smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ.  
 

• Změna dle dodatku č.1 k SoD č. KT/11215/20 zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek 
dne 25.1.2021 pod evidenčním číslem formuláře: F2021-003026 se týkala provedení 
víceprací, které vyvstaly v průběhu realizace a s nimi souvisejících méněprací, které nebylo 
třeba v této souvislosti provést. 



 
 

 
 

Hodnota změny související s dodatkem č.1 SoD činila 6,87 % původní hodnoty závazku, 
celkový cenový nárůst činil 6,87 % původní hodnoty závazku. 

 
 
 
V Litvínově dne 14.05.2021 
 
 
       ………………………………………………………………… 

Ing. Lucie Černá  
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2021-05-14T10:16:51+0000
	Not specified




